

Položkový rozpočet

S:	KRAMOLÍN - PRŮTAH OBCÍ -přidružený prostor - 002
O:	KRAMOLÍN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				15 910,28		0		4,84
1	181050010RA0	Terénní modelace - úprava plochy vjezd:124,5 plocha pod konjterner:22,8	m2	147,30000 124,50000 22,80000		0,00	0	0	0	0
2	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	22,00000		0,00	0	0	0,22	4,84
3	139600012RAF	Ruční výkop v hornině 3, odvoz kolečkem do 20 m - nové patky (inf.tabule) patky:0,22 žlab:0,7	m3	0,92000 0,22000 0,70000		0,00	0	0	0	0
Díl:	5	Komunikace				228 190,68		88,57713		0
4	597101040RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton., včetně dodávky žlabu a roštu + vpust' 13,0+5,0	m	18,00000 18,00000		0,00	0,27713	4,98834	0	0
5	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm vjezdy:124,5 kontejnery:22,8	m2	147,30000 124,50000 22,80000		0,00	0,378	55,6794	0	0
6	577142112RT2	Beton asfaltový ACO 11+, nad 3 m, tl.5 cm vjezdy:124,5 MK:81	m2	205,50000 124,50000 81,00000		0,00	0,12966	26,64513	0	0
7	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	22,80000		0,00	0,05545	1,26426	0	0
8	2	dodávka dlažby tl. 6 cm - přírodní 22,08*1,01	m2	22,30080 22,30080		0,00	0	0	0	0
Díl:	8	Trubní vedení				16 089,06		1,75854		0
9	831350113RAD	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 150 mm, rýha šířky 0,9 m, hloubky dle skutečnosti	m	3,00000		0,00	0,58618	1,75854	0	0
10	721-17	chránička PVC otevíravá	m	9,00000		0,00	0	0	0	0
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				41 686,63		25,55888		0
11	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrrou, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	6,00000		0,00	0,15224	0,91344	0	0

12	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	68,00000		0,00	0,22133	15,05044	0	0
13	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	3,80000		0,00	2,525	9,595	0	0
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb				405,00		0		0
14	938909311R00	Odstranění nánosu z povrchu živичného nebo beton.	m2	81,00000		0,00	0	0	0	0
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 692,89		0		0,432
15	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého, betonové patky 0,3*0,3*0,6*4	m3	0,21600 0,21600		0,00	0	0	2	0,432
16	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	5,27000		0,00	0	0	0	0
17	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	5,27000		0,00	0	0	0	0
18	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km, (20 km)	t	100,13000		0,00	0	0	0	0
19	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel	t	5,27000		0,00	0	0	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				165,77		0		0
20	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	115,92000		0,00	0	0	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				5 000,00		0		0
21	1	zařízení staveniště,mimostaveništní doprava	ks	1,00000		0,00	0	0	0	0

26

310 140,31